



四、报价明细表

数字档案馆-系统软件部分						
序号	产品名称	品牌型号	数量	单位	单价	合价
一	数字档案馆服务平台建设					
1	局域网核心业务管理平台					585190.00
1.1	馆藏档案资源管理系统	光典、V3.0	1	套	159700.00	159700.00
1.2	借阅大厅利用服务系统	光典、V1.0	1	套	131700.00	131700.00
1.3	自助查档一体机系统	光典定制	1	套	47920.00	47920.00
1.4	多媒体档案管理系统	光典、V3.0	1	套	79870.00	79870.00
1.5	电子档案长久保存系统	光典、V2.0	1	套	48000.00	48000.00
1.6	智慧档案库房整体化统筹管控平台	泽山智能、V1.0	1	套	86000.00	86000.00
1.7	局域网业务后台管理系统	光典、V3.0	1	套	32000.00	32000.00
二	数字档案馆支撑平台					102000.00
2.1	全文检索服务	光典、V1.0	1	套	34000.00	34000.00
2.2	格式转换服务	光典、V1.0	1	套	34000.00	34000.00
2.3	OCR 识别服务	光典、V1.0	1	套	34000.00	34000.00
三	基础软件					125480.00
3.1	服务器操作系统	银河麒麟、V10	1	套	13600.00	13600.00
3.2	数据库软件	金仓、KingbaseES V9	1	套	63880.00	63880.00
3.3	中间件软件	东方通、V7.0	1	套	48000.00	48000.00
四	其他					98000.00
4.1	数据挂接	定制	1	项	26000.00	26000.00
4.2	历史数据迁移	定制	1	项	34000.00	34000.00
4.3	安装调试	定制	1	项	38000.00	38000.00
小计						910670.00
数字档案馆-系统硬件部分						
序号	产品名称	品牌型号	数量	单位	单价	合价
1	应用服务器(局域网)	超越申泰、RM5000-F	2	台	49000.00	98000.00

2	硬盘存储服务器	超聚变、2288H V5	1	台	160000.00	160000.00
3	离线备份存储设备	中科易存、YCNAS-Cloud3000	1	台	130000.00	130000.00
4	自助查档一体机	国产定制	1	台	30520.00	30520.00
5	身份证阅读器	国产定制	2	台	2500.00	5000.00
6	服务评价设备	国产定制	2	台	3600.00	7200.00
7	高拍仪	良田BS2000M	1	台	5500.00	5500.00
8	A4 扫描仪	虹光XP1027P LUS	1	台	6000.00	6000.00
9	A3 扫描仪	虹光XP6228	1	台	11000.00	11000.00
10	打孔切纸一体机	国产定制	1	台	800.00	800.00
11	数字化加工电脑	H3C DeskX500Z	9	台	6200.00	55800.00
二	网络及综合布线					
1	核心交换机	华为坤灵、S550-24T8Y	1	台	19200.00	19200.00
2	汇聚交换机	华为坤灵、S5735S-L24T4S-Q A2	2	台	5300.00	10600.00
3	接入交换机	华为坤灵、S220S-24T4J	2	台	2200.00	4400.00
4	防火墙	华为坤灵、USG6000E-S15	1	台	35000.00	35000.00
5	杀毒软件	国产定制	1	套	5000.00	5000.00
6	12 芯光纤	国产定制	300	米	7.80	2340.00
7	12 芯熔纤盒	国产定制	1	套	150.00	150.00
8	六类非屏蔽双绞线	国产定制	8	箱	750.00	6000.00
9	穿线金属管	国产定制	1	批	300.00	300.00
10	穿线 PVC 管	国产定制	1	批	3000.00	3000.00
11	服务器机柜及套件	国产定制	1	台	4500.00	4500.00
12	网络机柜	国产定制	1	台	3500.00	3500.00
13	辅材	国产定制	1	批	5000.00	5000.00
14	小计					608810.00
数字档案馆-办公+机房装饰部分						
序号	设备名称	规格参数	数量	单位	单价	合价（元）

一	装饰装修系统					
A	墙柱面工程					
1	实心砖墙+封堵门洞	国产定制	84.4	m ²	206.00	17386.40
2	墙面粉刷	国产定制	168.8	m ²	36.00	6076.80
3	墙（柱）面保温隔音处理	国产定制	168.8	m ²	59.00	9959.20
4	铝板墙面	国产定制	51.1	m ²	512.00	26163.20
5	不锈钢踢脚线	国产定制	79	m	46.00	3634.00
6	刮腻子乳胶漆	国产定制	148.26	m ²	40.00	5930.40
7	墙（柱）面防尘处理	国产定制	148.26	m ²	20.00	2965.20
B	隔断部分					
1	防火玻璃隔断	国产定制	72.8	m ²	505.00	36764.00
C	门窗及其他部分					
1	钢制防火门（单开）	国产定制	2	樘	1494.00	2988.00
2	钢制防火门（双开）	国产定制	1	樘	2400.00	2400.00
3	玻璃地弹门	国产定制	4	樘	1800.00	7200.00
D	地面工程					
1	全钢无边抗静电地板	国产定制	96.2	m ²	274.00	26358.80
2	镀锌角钢支架	国产定制	96.2	m	26.00	2501.20
3	不锈钢收口条	国产定制	6	m	39.00	234.00
4	入口台阶制安	国产定制	1	套	540.00	540.00
E	其他工程					
1	档案馆定制装饰	国产定制	1	项	15000.00	15000.00
2	材料搬运费	国产定制	1	项	3000.00	3000.00
3	成品保护	国产定制	182	m ²	12.00	2184.00
4	成品保护	国产定制	182	m	6.60	1201.20
二	供配电系统					
1	市电配电柜		1	台	5400.00	5400.00
2	电线管	国产定制	300	米	9.60	2880.00
3	电线管	国产定制	300	米	10.80	3240.00
4	金属桥架	国产定制	100	米	66.00	6600.00
5	电源线	国产定制	1200	米	4.20	5040.00
6	阻燃铜芯电缆	国产定制	200	米	22.80	4560.00
7	阻燃铜芯电缆（精密空调）	国产定制	50	米	42.00	2100.00
8	阻燃铜芯电缆	国产定制	30	米	66.00	1980.00

	(ups 输入和输出)					
9	阻燃铜芯电缆 (市电输入)	国产定制	15	米	216.00	3240.00
10	墙壁插座	国产定制	1	套	1200.00	1200.00
11	安全出口灯	国产定制	1	套	81.60	81.60
12	双头应急灯	国产定制	2	套	81.60	163.20
13	翘板开关	国产定制	1	套	600.00	600.00
三	防雷与接地系统					
1	第一级防雷器	国产定制	1	套	780.00	780.00
2	第二级防雷器	国产定制	1	套	624.00	624.00
3	第三级防雷器	国产定制	1	套	540.00	540.00
4	空开	国产定制	3	套	144.00	432.00
5	等电位连接	国产定制	1	项	600.00	600.00
6	断接箱	国产定制	1	台	144.00	144.00
7	紫铜排	国产定制	40	米	54.00	2160.00
8	镀锌角钢	国产定制	20	米	45.60	912.00
9	接地引线	国产定制	20	米	20.40	408.00
10	接地引线	国产定制	25	米	63.60	1590.00
四	UPS 供电系统					
1	UPS 主机	科华 YTR3320-J	1	台	12900.00	12900.00
2	免维护阀控式 铅酸蓄电池	配套 6-GFM-1 00-YT	32	节	1020.00	32640.00
3	电池柜	国产配套	1	套	2100.00	2100.00
4	PDU 模块	国产配套	1	套	4500.00	4500.00
五	恒温空调系统					
1	机房精密空调	科华 KHJA-P12AU	1	台	38700.00	38700.00
2	供液铜管等	国产配套	20	米	165.00	3300.00
3	回气铜管等	国产配套	20	米	150.00	3000.00
4	制冷剂	国产配套	2	罐	1200.00	2400.00
5	空调安装辅材	国产配套	1	套	1500.00	1500.00
六	动环监控系统					
(一) 供配电系统监测						
1	智能电量监测仪	国产配套	1	台	975.00	975.00
2	电流互感器	国产配套	3	个	67.50	202.50
(二) 区域漏水检测						
1	漏水控制器	国产配套	1	台	435.00	435.00
2	5 米感应绳	国产配套	1	根	300.00	300.00
(三) 温湿度传感器监测						
1	温湿度传感器	国产配套	2	个	285.00	570.00
2	软件接口模块	国产配套	1	套	225.00	225.00

(四) 空调监控 (监控空调)						
1	空调监控软件模块	国产配套	1	套	900.00	900.00
(五) 门禁及视频监控 (监控门禁)						
1	门禁控制软件模块	国产定制	1	套	900.00	900.00
2	一体化门禁主机	海康 DS-K1T6 CGZS/L	1	套	2850.00	2850.00
3	门禁磁力锁	海康 DS-K4H2 50BDC	1	套	675.00	675.00
4	监控半球摄像头	海康 DS-2CD2 34CGZS-C	8	台	570.00	4560.00
5	硬盘录像机	海康 DS-7716 NX-K5/CL (内置 4*8T AI 盘)	1	台	6750.00	6750.00
6	网络交换机	海康 DS-3E0518SP-SE	1	台	2250.00	2250.00
7	辅材配件	国产配套	1	项	1500.00	1500.00
(六) ups 监控						
1	ups 监控软件模块	风正致远 FZZY-UPS-ProtocolSys	1	套	900.00	900.00
(七) 监控系统平台						
1	动环监控一体机	风正致远 FZZY-IG D5200	1	台	8400.00	8400.00
2	动力环境集中监控软件	风正致远 FZZY-PES	1	套	9750.00	9750.00
3	远端监控软件	国产配套	1	套	1500.00	1500.00
4	报警系统 (微信)	国产配套	1	套	1200.00	1200.00
5	声光告警	国产配套	1	套	450.00	450.00
6	辅材	国产配套	1	套	2250.00	2250.00
7	安装调试	国产配套	1	台	4500.00	4500.00
(八)	消防自动报警与灭火系统					
1	火灾报警主机	JB-QBL-QM210	1	台	5250.00	5250.00
2	智能光电感烟探测器	JTY-GD-A30S	4	只	82.50	330.00
3	智能光电感温探测器	JTW-ZD-A20S	4	只	82.50	330.00
4	消防警铃	深圳三江 配套	1	只	135.00	135.00

5	声光报警器	深圳三江 SG-A92	1	只	120.00	120.00
6	放气指示灯	深圳三江 QM-ZSD-02	1	只	144.00	144.00
7	紧急起停按钮	深圳三江 QM-AN-967	1	只	270.00	270.00
8	单输入/输出模块	深圳三江配套	2	只	240.00	480.00
9	外控电源	深圳三江配套	1	台	900.00	900.00
10	70L 七氟丙烷灭火柜	国产定制	1	套	5700.00	5700.00
11	七氟丙烷药剂	国产定制	55	KG	120.00	6600.00
12	氧气呼吸器	国产定制	2	只	120.00	240.00
13	泄压口	国产定制	1	个	900.00	900.00
14	排风机	国产定制	1	套	2700.00	2700.00
15	排风机电源箱	国产定制	1	套	90.00	90.00
16	排风机防火阀	国产定制	1	套	750.00	750.00
17	外墙百叶风口	国产定制	1	个	450.00	450.00
18	排风口	国产定制	2	个	450.00	900.00
19	管线以及安装调试	国产定制	1	项	5250.00	5250.00
(九)	灾害防护系统					
1	电池承重支架	国产定制	1	套	750.00	750.00
2	机柜、空调承重支架	国产定制	7	套	750.00	5250.00
3	超声波防鼠器	国产定制	2	台	120.00	240.00
4	进水管	国产定制	50	米	37.50	1875.00
5	排水管	国产定制	50	米	60.00	3000.00
	小计					413497.70
数字档案馆-音视频系统及办公设备						
序号	产品名称	规格参数	数量	单位	单价	总价
一	视频显示设备					
1	可视化中心 LCD 大屏	恒曼、HM-5517L	1	套	120000.00	120000.00
2	会议室投影仪	宝视来、EJ4872	1	台	12340.00	12340.00
二	音频扩声系统					
2.1	中控室及会议室扩声系统					
(1)	二分频单驱动单 8 寸音箱	徽为、QA-08	2	只	1340.00	2680.00
(2)	二通道功率放大器	徽为、GA-2350	1	台	2628.00	2628.00
(3)	专业音频处理器	徽为、CA-0204	1	台	3600.00	3600.00
(4)	8 路调音台	徽为 TA-08	1	台	2585.00	2585.00

(5)	八路电源时序器	微为、CA-D08	1	台	1400.00	1400.00
2.2	会议室发言系统					
(1)	会议室无线音响	国产定制	1	套	2100.00	2100.00
2.3	线材及安装配件					
(1)	音箱壁挂墙架	国产配套	2	只	55.00	110.00
(2)	设备机柜	国产配套	1	台	660.00	660.00
(3)	无线投屏器	国产配套	1	台	660.00	660.00
(4)	系统集成费	国产配套	1	项	1200.00	1200.00
	小计					149963.00
	合计					2082940.70

投标供应商(盖章): 中国联合网络通信有限公司三门峡市分公司

法定代表人或其委托代理人(签章): 王运立

日期: 2025 年 12 月 25 日